I I

cÂmnna MUNTcTPAL DE cAMPo MAGRo
ESTADo oo panaHÁ

ATA DA coMrssÃo DE LEcrsLAÇÃo, JUST|ÇA E REDAÇÃo No 007t2021

Ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte um, às treze horas,

na sala de reuniões, com presença dos Vereadores Beto Soares, Crrstina

Balestra e Rones Ribas Machado com a assessoria.juridica dos advogados

Milton César Tomba da Rocha e Roberto de Paula, para tratarem: do Projeto

de Lei no 1412021 - Súmula: "lnstitui a Linha Municipal do Turismo e dá

Outras Providências". Após estudo minucioso do conteúdo da referida

emenda e projetos, chegaram à conclusão, com parecer do relator favorável

r unanimidade

B AFIES

PRESIDEN'I-E

RISTINA LESTRA

RELATORA

0-Ê4"k^f,Loooo
MEMBRO

Lido no Expediente da Scssac

do dia

Secretario

Rua Silvestre Jarêk, 'l2O - Centro ' CEP 83535-000 - Campo Magro - PR

Fonê (41 ) g677-1259 I E'mail: camaramunipaldecampomagro@gmail'com